Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa Monitor Panasonic TH-86CQ2

Obsługiwane łączenie urządzeń HDMI CEC
Urządzenia kompatybilne z HDMI-CEC można podłączyć do wyświetlacza za pomocą kabla HDMI,
umożliwiając sterowanie podstawowymi operacjami kompatybilnych urządzeń za pomocą pilota
wyświetlacza.
* Nie można zagwarantować kontroli nad wszystkimi urządzeniami.
* Łącze VIERA nie jest obsługiwane.
Obsługa sterowania RS-232C
Serią CQ2 można sterować przez RS-232C. Możesz skonfigurować wyświetlacz do istniejącego systemu
sterowania i sterować kilkoma urządzeniami jednocześnie.
Kompatybilna funkcja sieciowa do zdalnego sterowania
PJLink™ to standard zaprojektowany w celu integracji interfejsów komunikacyjnych i protokołów
komunikacyjnych, które różniły się w zależności od wyświetlacza. Następujące operacje można wykonać
z komputera, gdy używany jest protokół PJLink™.• Sterowanie wyświetlaczem• Sprawdzanie stanu
wyświetlacza
Do serii zaliczają się modele:
86"TH-86CQ2
75"TH-75CQ2
65"TH-65CQ2
55"TH-55CQ2
50"TH-50CQ2
43"TH-43CQ2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)